
Zarządzenie Nr 36/2023 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 6 czerwca 2023 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Sierzchowach 

Na podstawie art.63 ust.1, 1 O i 21 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.2023.900), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Marii Piątek stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Sierzchowach na okres 2 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 r. 
do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno
Administracyjnemu Szkół w Cielądzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

W dniu 2 czerwca 2023 roku odbyło się postępowanie konkursowe w związku 

z ogłoszeniem konkursu na stanowisko dyrektora. Zgodnie z art. 63 ust 1 O ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900 t.j .) dyrektora wyłoniono w drodze 

konkursu. Komisja konkursowa powołana do przeprowadzenia konkursu wybrała jednogłośnie 

Panią Marię Piątek nauczyciela dyplomowanego, jako kandydata na stanowisko dyrektora, 

która spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 roku w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 

stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej 

szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce 

(Dz.U.2017. 1449 t.j.). 


